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WSZYSCY WYKONAWCY

W zwigzku z otrzymaniem zapytari do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na sukcesywna
dostawg tworzyw sztucznych i szkta laboratoryjnego dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierzat PAN
(DAZ-2401/5/19), Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z
2019r. poz. 1843 z poz. zm.), udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 22.: Dotyczy zapiséw wzoru Umowy

Czy Zamawiajacy moie zagwarantowac realizacje przedmiotu zamowienia na poziomie nie mniejszym niz 80 % ilosci
wyszczegblnionych w ofercie ? Pozytywna odpowied: na powyisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiednigj
kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej lzby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18
czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowiazek doktadnego
okreslenia przez Zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku
nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014
r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze "nie moina zaakceptowac postanowien umowy dajgcych
zamawiajgcemu catkowita, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajacy poza wszelka kontrolg
dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 23.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 27

Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 pozycji 27 dopusci produkt ktdry posiada powierzchnie wzrostu  58.1 cm?, opraz
jest konfekcjonowany w rekawie po 20sztuk w opakowaniu zbiorczym 200 sztuk i zaproponowanie 3 opakowan co
w catosci pokryje zapotrzebowanie Zamawiajgcego ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 24.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 28
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 pozycji 28 dopusci produkt ktdry posiada powierzchnie wzrostu 2 em?, obj. 3,5ml,
obj. robocza 0.8-1 mL z zachowaniem pozostatych parametréow?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 25.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 29
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 pozycji 29 dopusci produkt ktéry posiada powierzchnia wzrostu 11.78cm??

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 26.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 30
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycji 30 dopusci produkt ktéry posiada powierzchnia wzrostu 21.29cm?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 27.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 27, 29, 30, 31
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycjach 27, 29, 30 i 31 wymaga aby szalki posiadaty certyfikat IVF?

Odpowiedi:
Zamawiajacy w pakiecie 4 w pozycjach 27, 29, 301 31 nie wymaga aby szalki posiadaty certyfikat IVF.

Pytanie 28.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 31
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycji 31 dopusci produkt o wymiarach 82,3mm na 68,3mm, o powierzchni wzrostu
1.39 cm? i pakowany w opakowaniu 100 sztuk i zaproponowanie 6 opakowan

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 29.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 32

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycji 32 wymaga ptytek ktére sg nieadherentne? Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4
pozycji 32 dopusci produkt ktéry posiada objetosé roboczg w zakresie  50-250 plL i pakowane w rekawie po 5
sztuk w opakowaniu zbiorczym 50 sztuk oraz zaproponowanie 2 opakowarn ktére w catoéci pokryja
zapotrzebowanie Zamawiajgcego ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 30.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 33
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 33 co umotzliwi ztozenie ofert wiekszej ilosci
Wykonawcow, tym samym podniesie konkurencyjnosé pakietu umozliwiajgc wybdr najkorzystniejszej z ofert?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy hie wyraza zgody

Pytanie 31.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 34
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 pozycji 34 dopusci produkt ktory jest przeiroczysty z zachowaniem pozostatych
wymagar?

Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
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